АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  20.02.2015                      с.Бергуль                 № 24

Об определении видов и объектов отбывания наказания
 обязательных работ

    На основании ст.25 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, а также же по согласованию с филиалом по Северному району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области,  администрация  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Определить  виды обязательных  работ  осужденным, чьё место жительства находится  на территории   Бергульского  сельсовета Северного района  Новосибирской области, в том числе и для осужденных несовершеннолетних:
       1.1.Очистка улиц населённых  пунктов.
       1.2.Очистка бесхозных территорий населённых пунктов.
       1.3.Очистка кладбищ.
        2. Объектом отбывания наказания осужденным в виде обязательных работ, в том числе и для осужденных несовершеннолетних  определить:
        2.1.МКУ ЖКХ  Бергульского  сельсовета.
        3.Постановление администрации  Бергульского  сельсовета Северного района  Новосибирской области от  28.04.2012 № 20 «Об утверждении  видов обязательных  работ и объектов на которых они отбываются» считать утратившим силу.
        4.Опубликовать  настоящее постановление  в периодическом печатном  издании « Вестник Бергульского  сельсовета».
        5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                 В.Т.Савастеев